
— 20458 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 197

z pojazdów specjalistycznych, przystosowanych do
prowadzenia dzia³alno�ci handlowych.

2. Na terenie Owiñsk przy Placu Przemys³awa;

3. Na terenie Kicina przy ul. Poznañskiej, pomiêdzy ul.
Nowe Osiedle, a ul. Wodn¹ � �Pêtla autobusowa�;

4. Na terenie Czerwonaka w rejonie dworca PKP i restau-
racji �Olivia� oraz w rejonie os. 40-lecia PRL;

5. Na terenie Promnic � Bolechowo Osiedla przy ul.
Pó³nocnej � �Pêtla autobusowa� oraz przy ul. Pó³noc-
nej � OSP.�

2) §5 ust. 1 uchwa³y otrzymuje brzmienie:

Poz. 4451, 4452

�dla targowiska w Kozieg³owach przy ul. Pi³sudskiego przez
firmê �TARGOWISKA� Sp. z o.o. z siedzib¹ w Poznaniu
przy ul. Szamarzewskiego 43�.

3) §6 ust. 1 lit. a) uchwa³y otrzymuje brzmienie:

�a) firma �TARGOWISKA� Spó³ka z o.o. z siedzib¹ w Poznaniu
przy ul. Szamarzewskiego 43 - 20% pobranych kwot z tytu³u
op³aty targowej�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czerwonak.

§3. Uchwa³a podlega publikacji w dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po up³ywie
14 dni od chwili opublikowania.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czerwonak

(�) Zbigniew Zieliñski

4452

UCHWA£A Nr IX/78/07 RADY MEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 16 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2007 r.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15
listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z
2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.) Rada Miejska w Witkowie
uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê ustalon¹ przez G³ówny Urz¹d Statystyczny
�redni¹ cenê skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów

2007 r. w wysoko�ci 58,29 z³ za jeden kwintal do kwoty 34,00
z³ za jeden kwintal, która bêdzie s³u¿yæ naliczeniu podatku
rolnego za 2008 r.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta w Witkowie.

§3. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od dnia og³o-
szenia z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Bogus³aw Mo³odecki


